
l/ l

Zákaznické centrum - Business

800 73 73 33, bu8iness@t-moblle. cz
www.t-fíiobile-c^tirmy

ÚČAST
RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
élSLO OBJEDNÁVKY

S LOU
40101465125
9662949
M040718583

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republica. s.
Tomlékova 2144/1, 14800Praha4
IČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oda! B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173. 001. 001

ZÁJEMCE údsll6 *'p'lámickéoBobé

Obchodnítirma

Ulice
PSČ, město
lé
uč

Psychiatrická nemocnice Havlfycův
Brod

Rozkoiské2322
580 01, Havlíčkův Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad-élslo

Údaje B zodpovědné osobě mbo osobě opriměné Jednat fménam prtnmické osoby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 8 Účastnických smluv uvedených v
UJEDNÁNI tabulce "Seznam Úfiastnických smluv", na základě kterých bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikacf a související služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce "Seznam Účastnických smluv" níže u
jednotlivých telefonních éfsal náležejícím k uzavfraným USastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Operátor a Zá|emce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy
posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické
smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných
Účastnických smluv.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást všech tíéastnických
smlouv tvon tyto dokumenty (dáte jen "Dokumenty"!:

podmínky zachycené v tomto formuláři, včstně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení služebi

Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic
a.s. (také jan .Všeobecné podmínky"),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
výše označená Rámcová smlouva,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky pFenesenl 6fsla

Přednost Dokumentů se Bdi ČI. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile.c^/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Uéastnických smluv potvrzujs, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasf. Operátor
upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumenitech isou ustanovení.

která bv mohla b\it považována za Dřekvapivá. Tato ustanovenf jsou

v Dokumentech vMy zvýraznéna (zájmena porftrženfm). Zájemce
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje,
plícemi podmínky aktivovaných Služeb se stávBJf nedBnou součásti
těchto Účastnických smluv okamžikem aktivace předmě(tné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
USastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umfsténé na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen . schránka T-Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v
dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.c^/t-box, a to po zadání
Sfsla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), iísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovnfii
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedenýctt Uéastnických smuv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód úéastnřkaje uveden v
příloze této Smlouvy nazvané "Pnloha: Ověřovací kód Účastníka'1. Tato
pfíloha je dostupná ve schránce T-Box.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Uéasfnické smlouvé platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Uéastnických smluv, jsou-li lyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúítovánf společně se Službami
poskytnutými na základě této Účastnické smlouvy.

C. zákazníka: 9662949; C. objBdnávky: 0-8040718583; BatahName: DAT10557658
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránkat/6



Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce Fádně a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávají smluvní
pokuty. V pFFpadé, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúfitování
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúfitovat
Zájemci smluvní pokutu ve výfii 150, -Kfi. V případe, že bude Zájemce v
prodleni s úhradou Vyúétovinl za poskytnuté služby 21 dni, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výSi I.OOOr Ke.
NazaplatHi Zájemce fádně a včas ffl po aobé jdoucí Vyůétovánl nebo
bude-li Zájemce v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši součtu mésíéních pauSďů zbývByících do
konce sjednané doby trváni Smlouvy. Tento souóet se spoéfté za
období od začátku suspendace (tj. od zaéétku přerušeni či omezení
poskytování Služeb dle či. 3.4 Všeobecných podmínek), během níž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby twání
smlouvy. Rozhodující je základní ceníková cena s DPH měsíčního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě smluv uzavřených na dobu neurčitou. Zájemce je
povinen uhradit vylistované smluvní pokuty a finanční vypořádání Fádně
a včas ve lhůtě splatnosti uváděné na Vyúčtování.

Pokud Ufiastnická smlouva skone! před uplynutím siadnané doby
urfiitó z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou penéžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výSi úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodněných podmínek a souéasné
finanénf vypořádáni - úhradu vs výši součtu mésíéních pauSálů
riaývajlclch do konce sjednané doby jejího trváni (rozhodující je
ptitom základní cena mésffinlho paušálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Výú6tován[, která je uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjadnaného měsíčního plnění zbývajících do konce
sjednané doby trvání Účastnické smlouvy, přičemž v táto éásti úhrady se
má za to, že tato představuje pauSálnf odškodné za pFedóasné
ukončení Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu určitou. V případě, že buds Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikaónfm koncovým zaFfzením, je
Zájemci oprávněn tuto íóst úhrady vyúčtovat samostatně.

Z^lemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční
vypořádání fádně a včas ve lhůto splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Zťyemce je či se stane v době trváni Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona 6. 253/2008 Sb" o
některÝch opattenfch profti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora éi
webového formuláře www.t-niobile. cz/kontakt

SEZNAM
OĎASTNICKÝCH

SMLUV: l1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úéwtnldiiwnlouva

70098331

70096349

700g636B

70096339

70096357

70096307

70096379

70096375

Teletonnlihto

602587860

720533813

721386507

722130380

722490426

733700882

734323251

734323519

Mlkaamtauvy

na dobu neuréitou

nadobuneuróitou

na dobu neuróltou

na dobu neurčitou

na dobu neurčitou

na dobu neuriiitou

na dobu neurčitou

na dobu neurčitou

SOUHLAS SE 7n!tfi*n( "bchodnfch adfllaní
ZPRACOVÁNI T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH námitl<ui ato prostFednictvfm následujfcích kanálů;

ŮDAJŮ/PŘIMÝ
MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO

ANO

EMAIL

HLASOVÉ VOLANÍ

Souhlas aa zasíláním mafkstinaových nabfdak od tfaitfch stran BDoleínoatf T-Mobilfl:

NE Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile
elektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobnfch ůd^jů, prowzních a lokatizaénlch údqjů (metadata elektronických komunikacf) může udilit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou souéástf této smlouvy. Z^emce může kdykolh odvolat svSj souhlaa/vznóst
námitku, Semuí T-Mobile bez zbyteéného odkladu vyhoví. Oprávnénf/souhlasy může Zájemce i uBvatel služeb kdykolw ménit v Můj
T-Mobile nebo na Zékaznickém centru. Vlče informacf naleznete v Zásadách zpracováni osobních údfyů na www.frmobil8.cz v sekci
Ochrana soukromí.

Strfnk<2/8



ASTA E Í SLUŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, buslness@t-fnobile. cz
www. t-mobile. cz/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmení
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telefonní Čfslo

OSOBY

Kontaktní e-mailová adresa'
Heslo

RESPONDENĎNl
ADRESA

Obchodní firma

Jméno, příjmení

Psychiatrická nemocnice Havllékúv
Brod
Mgr. Markéta Holubová

Ulice
PS6, Město

Rozkošská2322
58001, Ha>l(čků>Bred

.ř

VYÚ&TOVÁNlA Vyúčtování služeb elektronické vyú&továnl emailem

PLACENÍ j Elektronické Vyúčtovánf najdete v naší samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile. c^/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB '-1 Podrobnosti k Vyúfitování a platbám najdete na www.t-mobile.c^/vyuctovani

Způsob úhrady
Zúčtovací období

Bankovní převod
1< 20. dni v mésíci

SLUŽBYAJINÁ ÍTELEFONNIÍISLO 602587860
NASTAVENI IÚČASTNICKA SMLOUVA 70096331

iďSLOSIMKARW 8842001510318131614
IOKU/CVOP 213B9308598248

Tarif
Název služby/zvýhodnénf

Název služby/zvýhodněnf
Název služby/zvýhodnénf

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif l Pro Firmu bez závazku

Podniková sít- Voleni . Vnitfnf uživatel O
Ke
Roaming
Data Roaming Limit 1198. 35Kč
Audiotex a premium SMS
DMS a SMS platba
m-platba
žádný

Roamingový tarif Roaming

iTELEFONNléfSLO
'ÚČASTNCKÁ SMLOUVA
iéfSLOSIMKARTř
JOKU/CVOP

720533813
70098348
894200151031813)457
21309308598248

Tarif
Název služby/zvýhodnénf
Název služby/zvýhodnénf

Název služby/zvýhodnénf

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif 1 Pro Firmu bez závazku

Data Roaming Limit 1198. 35K6
Podniková slť-Volánf-Vnitřní uživatel O
K(
Roaming
Audiotex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-platba
žádný

Roamingový tarif Roaming

C. zákazníka: 9662949; C. objsdnivky: 0-8040718583; BatchName: DAT10557658
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Strtnka4/6



ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Úíastnická smlouva podléhá povinnosti uveFejnit ji v registru Zájemce prohlašuje, že mel možnost se zeptat Operátora na v&e, co mu
UJEDNÁNI smluv, tak v souhladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv, v této Uéastnickésmlouvévč. Dokumentů nebylo jasné éi srozumitelné,

smluvní strany v rámci takového uveFejnénl začemí veškeré osobní že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujfcfm
údaje a obchodnf taiemstvf v této Uéastnické smlouvě obsažené, vysvfiitlenl jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumrtelná.

PODPISY Dne 23.9.2020

ZÁJEMCE

1 O -12- 202Í

OPERATOR/OBCHODNl ZÁSTUPCE

Strériu3/e



ITELEFONNI ČÍSLO 721386507
iÚČASTNICrtSMLOUVA 70006388
ÍČÍSLO SIM KARTY 8MZ00151031813I432
IOKU/CVOP 21309308588248

Tarif Tarif 1 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/zvýhodněnf Podniková sfť- Volání- Vnitřní uavatel O

Ke
Název služby/z>ýhodnénl Data Roaming Limit 1198.35K6
Název služby/zvýhodněnf Roaming

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

ÍTELEFONNIČISLO 722130360
IÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70096338
iďSLO SIM KARTY 894200)510318131788
|OKUA:VOP 21309308598248

Tarif Tarif 1 Pro Firmu bez závazku

Název sluíby/zvýhodněnf Roaming
Název služby/zuýhodnění Podniková sfť- Voláni - Vnitřní uavatat O

Ki
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198. 35Ké

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

n^fllatba
Podrobnývýpis služeb Žádný

Roanningový tarif Roaming

'.TH-ERSNNf ČÍSLO 722490426
lŮCASTNICKA SMLOUVA 70086357
[ČÍSLO SIM KART/ 88420015)03)8131366
IOKU/CVOP 2130930B598248

Tarif Tarif 1 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif Roaming

Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198. 35Ké
Název služby/niýhodnSnl Podnlkováslť-Volánl-VnltfnluiivatolO

K6
Název služby/zvýhodnéní Roaming

Audicjtex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

iTELEFONNliilSLO 7337009BŽ
lŮCASTNICKASMLOUVA 70096307
iélSLOSIMKARTf M4200151031813I440
IOKU/CVOP 2130930859824a

Tarif Tarif 1 Pro Firmu bez závazku

Název sluíby/zvýhodnění Roaming
Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35K6
Název služby/zvýhodnění Podniková síť-Voláni-Vnitrní uživatel O

K6
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

Stránka 5, 6



TCLEFONNl ČÍSLO 7343232S1

. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70(196379
,
ČISLOSIMKAffTr 8942001510318131473
OKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 1 Pro Firmu bez závazku
Název sluiby/z^hodněnl Data Roamlng Limit 1198. 35Kč
Název služby/zvýhodnénf Roaming
Název sluíby/zvřhodnénf Podniková slf-Volánl-Vnitřní uživatel O

Ki
Audiatox a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

TELEFONNÍ ČÍSLO 734323519
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70086375
ďSLOSIM KARTY 8)420015103181314(5
OKU/CVOP 21309308598248

Tarif
Název sluíby/zvýhodnéní
Název služby/zvýhodněnl

Název služby/zvýhodnénf

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif 1 Pro Firmu bez závazku
Data Roaminn Limit < 198. 35K6
Podniková alt. Voláni. VnHhl užmatel O
K(
Roaming
Audiotex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-platba
žádný

Roamingový tarif Roamlng

8trink<e/e



V 1

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-moblle. c^tirmy

DOHODA O DATU?
LEFOř

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

?R "SE

40 ČÍSLA
9662949
(X040718583

OPERÁTOR T-MoblleCzechRepublica. 8.
Tomiékova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
. Praze, oddl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SRÍ 73.001.001

2AIEMCE Od^ja o právničtí aubé Údqjeoaoctpovědná oaabé mbo oaobi oprthmóné |<dnatjmán<m prívnlcká oaoby

Obchodní firma

Ulice
PSČ, mésto
lé
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
Rozkoš8ká2322
58001, Havll6ků>Brod
B0179230
CZ00179230

Jméno, promění Mgr. Marktía Holubová
Datum narození
Doklad-číslo

SMLUVNÍ Zájemce a Operátor se dohodli, že k přenášeni níže uvedených telafonnfch ilsel dojde v dnech uvedených . tabulce.
UJEDNÁNI Nebude-li SIM karta doručena nBJpozdéji 2 pracovní dny před plánovaným Datem pfeneseni uvedeným >tabulce níže, Zájemce a Operátor se

dohodli, že přeneseni čísla proběhne v nejbližším možném terminu, a to po splněni všech podmínek nutných k přeneseni čísla. Nové datum
přenesení éislaT-Mobile Zájemci oznámí SUŠ zpréwu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

PODPISY Dne 23.9.2020

ZÁJEMCE

Účastnická smlouva

70096331

70086349

70096368

70098339

70096367

70096307

70096379

70096375

Triefomiífelo

602587860

720533813

7Z1386507

722130360

7224B0426

733700982

734323251

734323519

CVOP/OKU

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

Datian přenaaenf

1. 10. 2020

1. 10. 2020

1. 10,2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

-)
OPERATOR/OBCHODNÍZÁSTUPCE

1 O -12- 20ZO

i

l

Ď. zákazníka: 9862949; C. objednávky: 0-8040718683
CustCode: 9862949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0006

Stránka 1/1





PŘÍLO^A:0 ÉŘOVACI ÓD
Zákaznické centrum . Business
800 73 73 33, buslnessSt-moblle. cz
www. t-mobitB-c^firmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

9662949
0-8040718583

SMLUVNÍ Ověřovací kódy Ůéastnika pro Účastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:
UJEDNÁNÍ

Ůiaatnlcká amlouva

1. 70096331

2. 70096349

3. 70096368

4. 70096339

5. 700S6357

8. 70096307

7. 70096379

8. 70096375

Tetefoml Štolo

602587880

720533813

721386507

722130360

722490426

733700982

734323251

7343Z3519

Ováfovacf kód úéaatnUta

81100093896327

81100093898591

81100093896767

81100093896470

81100093896657

81100083896195

81100093896932

81100083898855

C. zákazníka: 9862949; C. objednávl<y: 0-8040718583; BatchName: DAT10557670
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Strfnkat/1




